

From the Desk of the Managing Director



Why E20 Compatibility Matters More Than Ever Now

Dear Valued Customers & Esteemed Channel Partners,

The automotive industry is undergoing a significant transformation, with cleaner fuels and sustainable mobility becoming the foundation of tomorrow's transportation ecosystem. However, as promising as India's transition to E20 fuel is, it has also sparked widespread conversations across the country's automotive landscape. For many vehicle owners, it has raised concerns around declining engine performance, reduced mileage and shorter engine life. For channel partners and distributors, the challenge lies in identifying products that are genuinely engineered for E20 compatibility and confidently recommending the right solutions to their customers.

These concerns are both understandable and expected. Every major shift in fuel standards brings with it questions about compatibility, performance and reliability. While the industry continues to adapt to this unprecedented transition, our focus has remained on developing innovations that evolve alongside changing fuel standards while addressing the concerns of our channel partners, distributors and customers.

Among the biggest concerns surrounding E20 adoption are mileage drop, engine performance and long-term reliability. These issues can arise when engine components are not designed to perform efficiently with ethanol-blended fuels. This makes compatibility more than just a technical specification. As a result, the focus has shifted towards technologies that are specifically engineered for E20 compatibility.

Long before E20 became the new norm, our engineers were already developing technologies to support the evolving requirements of these fuel formulations. This commitment is reflected in our **Spark Plugs**. Engineered with advanced oval-shaped electrode technology, they reduce ignition voltage requirements and promote more efficient combustion, enabling engines to perform optimally with E20 fuel while delivering better engine response, enhanced fuel efficiency (*up to 8%* more mileage under ideal test conditions*) and dependable performance under demanding operating conditions.

Our oval-shaped electrode technology has also earned the confidence of OEMs. Honda Motorcycle & Scooter India (HMSI) recommends NGK spark plugs incorporating this oval-shaped electrode technology, further validating its effectiveness in delivering efficient combustion and dependable engine performance.

One critical thing to acknowledge is that technologies designed to adapt to changing fuel standards will be key to ensuring a smooth transition for both riders and the automotive industry. NGK Spark Plugs are engineered not only for E20 compatibility, but also with the future in mind, supporting the evolving requirements of higher ethanol-blended fuel formulations.

With technologies trusted by OEMs and engineered for the evolving fuel landscape, Niterra India continues to support a smoother transition to cleaner mobility, helping customers, and channel partners move forward with confidence.

Daijiro Kanazawa

Certificate of Appreciation from HMI 4W – Spares Division

Every milestone is a reminder that excellence is built through consistency.

Niterra India is honoured to receive the Certificate of Appreciation in Delivery & Quality from Honda Cars India Ltd. (HMI 4W – Spares Division) for FY 2025–26.

This recognition reflects our continued commitment to meeting customer requirements with quality, reliability, and timely delivery.

We extend our sincere appreciation to every team member whose dedication and pursuit of excellence have contributed to this achievement. Together, we remain committed to delivering greater value to our customers in the years ahead.



Smart Collaborations: OEM Achievements

Royal Enfield ties-up with Niterra India

NTK Oxygen Sensors: ZSD2201-JD001 (RLX02604/B) has been selected for the fitment in Royal Enfield New Hunter 350 bike model launched in April 2026.



TVS Motors collaborates with Niterra India

NTK Oxygen Sensors: ZSD2201-ZC002 (K2060410) has been selected for the fitment in TVS Ntorq 125cc scooter model launched in June 2026.



Hero Motocorp partners with Niterra India

NTK Oxygen Sensors: ZSD2204-SD001 (36532-AAF-4010) has been selected for the fitment in Super Splendor XTEC 2.0 model launched in May 2026.



NTK Oxygen Sensors: ZSD2204-SD004 (36532-ACK-0010) has been selected for the fitment in HF DLX Flex fuel model launched in June 2026.



NTK Oxygen Sensors: AZD5001-SD002 (36532-ACL-0010) has been selected for the fitment in Splendor Plus Flex fuel model launched in June 2026.



Disclaimer: All third-party brand and model names are used solely for identification and compatibility reference; all trademarks belong to their respective owners and no affiliation or endorsement is implied.

IGNITE YOUR SPIRIT

Global Headquarter Team Visit

The best strategies are built where global perspectives meet local realities.

During his visit to India, Mr. Iwai, Supervisor – GHQ Sales Strategy Aftermarket, Niterra Global Headquarters, spent time in the Indian aftermarket interacting with channel partners and understanding customer behaviour firsthand.

These visits help bridge global strategy with local insights, enabling us to respond to changing market dynamics while unlocking new opportunities for sustainable growth in India. Because every meaningful innovation begins with listening.



Environment Awareness Campaign

At Niterra India, sustainability is not just a commitment, it is a collective responsibility that grows stronger with every action.

Through our latest Environment Awareness Campaign, we engaged with over 4,000 participants across Maharashtra, Chhattisgarh, Madhya Pradesh, Haryana, Punjab, Himachal Pradesh, Jammu & Kashmir, and Jharkhand, encouraging conversations around environmental conservation and the role each of us can play in protecting our planet.

The initiative also saw the plantation and distribution of over 500 saplings, symbolising a shared promise to nurture a greener, healthier future.

Every sapling planted today is an investment in tomorrow. And every individual inspired brings us one step closer to creating lasting environmental impact.

Together, we're growing awareness. Together, we're growing a greener future.



Environmental Awareness Programmes



Hyderabad (Telangana)



Jodhpur (Rajasthan)



Muzaffarnagar (Uttar Pradesh)



Uluberia (West Bengal)



Vadodara (Gujarat)

UMC Birthday Celebration



Bombay Auto Spare,
Gorakhpur (Uttar Pradesh)



Kohinoor Auto,
Surat (Gujarat)



Maruti Maintainer,
Patna (Bihar)



National Bike Point,
Parashurampura (Karnataka)



Yadav Honda Care,
Jaipur (Rajasthan)

Premium Retailers Birthday Celebration



Dinesh Automobile,
Kolkata (West Bengal)



Ganpati Motors,
Ghaziabad (Uttar Pradesh)



GMC Marketing,
Pune (Maharashtra)



HTRZ MODZ,
Bangalore (Karnataka)



Ronak Auto,
Rajkot (Gujarat)

Distributors Birthday Celebration



Dhawal Agency, Ahmedabad,
(Gujarat)



Eastern Engineering, Kanpur,
(Uttar Pradesh)



Mittal Automobile,
Balangir (Odisha)



Subhash Automobiles,
Bangalore (Karnataka)



Trident Traders,
Karol Bagh (Delhi)

Marketing Dynamixes

Corner Meets



Gudivada
(Andhra Pradesh)



Hoshiarpur (Punjab)



Jabalpur
(Madhya Pradesh)



Parnera (Gujarat)



Ramgarh (Jharkhand)

Van Campaigns



Amritsar (Punjab)



Balasore (Odisha)



Hosur (Tamil Nadu)



Jodhpur (Rajasthan)



Moradabad
(Uttar Pradesh)

Local Association Meets



Bangalore (Karnataka)



Maduravoyal (Tamil Nadu)



Nanded (Maharashtra)



Sahnewal (Punjab)



Solapur (Maharashtra)

Question-1: How do you know it's time to replace your scooter's clutch shoes?

Answer: The clutch shoes experience significant wear and tear, especially in scooters that are used regularly. Proper maintenance is essential for a smoother ride. It is always advisable to inspect and replace the clutch shoes if your scooter shows any of the following symptoms:

- **Poor Acceleration / Slipping:** The engine RPM rises quickly, but the scooter takes time to increase speed.
- **Jerky or Shuddering Performance:** The scooter jerks, vibrates, or jumps when starting from a stop instead of moving smoothly.
- **Squealing or Grinding Noises:** A metallic, squeaky noise from the rear transmission area, often caused by worn clutch shoes grabbing the clutch bell incorrectly.
- **Burning Smell:** Overheating caused by excessive friction or slipping.

Tip: Replacing worn clutch shoes at the right time helps maintain smooth acceleration, reliable performance, and a safer riding experience.



Question-2: Which new spark plug part numbers has Niterra India launched in the 2W and 4W segments for the aftermarket?

Answer: Below are the details of new spark plugs which Niterra India has launched in Aftermarket:

Part Number	Segment	Maker	Type	Application (Recommended For Use)	MRP/ Pcs	Reference Image
LMAR8J-9E	2W	BMW/ TVS	Nickel Type	BMW : G310GS, G310R TVS : Apache RR310	300.00	
LMAR9D-J	2W	BMW/ TVS	Nickel Type	BMW : G310R TVS: Apache RR310, RTR 310 (Akula-model from Dec'2017)	300.00	
MR9DI-7	2W	PIAGGIO	Laser Iridium (Single PM)	PIAGGIO : Aprilia RS 457 (Model From Oct'23)	530.00	
MR8BI-8	2W	PIAGGIO	Laser Iridium (Single PM)	PIAGGIO : Vespa 50CC	530.00	

Part Number	Segment	Maker	Type	Application (Recommended For Use)	MRP/ Pcs	Reference Image
SILZKR7C11S	4W	HONDA CARS INDIA LTD.	Laser Iridium Double PM (IR+PT)	Car Civic I-Vtec 1.8L, CRV I-Vtec 2.0L	745.00	
ILKAR7Z11S	4W	MARUTI SUZUKI INDIA LTD	Laser Iridium Double PM (IR+PT)	Swift 1.2L Z12E (Model from May'24), Swift Dzire 1.2L Z12E (Model from Nov'24)	750.00	

Disclaimer: All third-party brand and model names are used solely for identification and compatibility reference; all trademarks belong to their respective owners and no affiliation or endorsement is implied.

Niterra India PVT. LTD.

(Formerly known as NGK Spark Plugs (India) Pvt. Ltd.)
407-416, Splendor Tower - II, Spectrum One, Sector-58,
Gurugram, Haryana - 122011, India
Landline: +91-124-6981950
Website: www.ngkntk.in
Toll free no: 1800 532 0016 (8:30 am to 5:00 pm) | Follow us on: 

Editor's Note

“
Rooted in 20 years of shared journey, powered by one united team - our best chapter is still being written.
”

For any suggestions/feedback regarding the newsletter please feel free to contact the Editorial Team at: customercare-india@niterragroup.com



प्रबंध निदेशक की कलम से

E20 अनुकूलता अब पहले से कहीं ज्यादा जरूरी क्यों है

प्रिय ग्राहक और सम्मानित चैनल पार्टनर्स

ऑटोमोटिव उद्योग में एक बड़ा बदलाव देखने को मिल रहा है, जिसमें स्वच्छ ईंधन और पर्यावरण अनुकूल यातायात भविष्य के परिवहन प्रणाली का आधार बन रहे हैं। हालाँकि, जैसे-जैसे भारत E20 ईंधन की ओर आगे बढ़ रहा है, वैसे-वैसे देश के ऑटोमोटिव सेक्टर में व्यापक चर्चा भी बढ़ती जा रही है। कई वाहन मालिकों के मन में इंजन की प्रदर्शन क्षमता के प्रभावित होने, माइलेज कम होने और इंजन की उम्र कम होने को लेकर चिंताएँ पैदा हुई हैं। ऐसे माहौल में चैनल पार्टनर्स और डिस्ट्रीब्यूटर्स के लिए मुख्य चुनौती ऐसे उत्पादों की पहचान करने की है जो असल में E20 के अनुरूप बनाए गए हों और वे भरोसे के साथ अपने ग्राहकों को समस्या का सही समाधान उपलब्ध करा सकें।

ये चिंताएँ समझ में आने वाली और स्वाभाविक हैं। ईंधन के मानकों में हर बड़े बदलाव के साथ अनुकूलता, प्रदर्शन और विश्वसनीयता को लेकर सवाल उठते हैं। जहाँ उद्योग जगत इस अभूतपूर्व बदलाव के साथ तालमेल बिठा रही है, वहीं हमारा ध्यान ऐसे नये उत्पाद विकसित करने पर रहा है जो बदलते ईंधन मानकों के साथ कदम से कदम मिलाकर चल सकें और साथ ही हमारे चैनल पार्टनर्स, डिस्ट्रीब्यूटर्स और ग्राहकों की चिंताओं का समाधान भी कर सकें।

E20 को अपनाने से जुड़ी सबसे बड़ी चिंताओं में माइलेज कम होना, इंजन की प्रदर्शन क्षमता पर असर पड़ना और लंबे समय तक विश्वसनीय रहना शामिल हैं। ये समस्याएँ तब सामने आ सकती हैं जब इंजन के पार्ट्स को इथेनॉल-मिश्रित ईंधन के साथ कुशलतापूर्वक काम करने के लिए डिजाइन न किया गया हो। इससे अनुकूलता सिर्फ एक तकनीकी स्पेसिफिकेशन से कहीं ज्यादा महत्वपूर्ण हो जाती है। इसके परिणामस्वरूप हमारा ध्यान उन तकनीकों की ओर गया है जिन्हें खास तौर पर E20 के अनुकूल बनाया गया है।

E20 के नये मानक बनने से बहुत पहले ही, हमारे इंजीनियर ईंधन की इन बदलती जरूरतों के हिसाब से नई तकनीक विकसित कर रहे थे। यह प्रतिबद्धता हमारे स्पार्क प्लग में दिखाई देती है। एडवांस्ड ओवल आकार के इलेक्ट्रोड तकनीक से बने ये स्पार्क प्लग इग्निशन वोल्टेज की जरूरत को कम करते हैं और पेट्रोल को बेहतर तरीके से जलाते हैं। इससे इंजन E20 ईंधन के साथ बेहतरीन प्रदर्शन दे पाते हैं, साथ ही बेहतर इंजन रिस्पॉन्स, अधिक ईंधन क्षमता (आदर्श टेस्ट स्थितियों में 8%* तक ज्यादा माइलेज) और कठिन तथा चुनौतीपूर्ण परिस्थितियों में भी भरोसेमंद प्रदर्शन करती है।

हमारी ओवल आकार वाले इलेक्ट्रोड तकनीक ने ओईएम का भरोसा भी जीता है। होंडा मोटरसाइकिल एवं स्कूटर इंडिया (एचएमएसआई) इस ओवल आकार के इलेक्ट्रोड तकनीक वाले NGK स्पार्क प्लग इस्तेमाल करने की सलाह देती है, जो कुशल कंबशन और भरोसेमंद इंजन प्रदर्शन देने में इसकी प्रभावशीलता को और साबित करता है।

एक जरूरी बात यह है कि बदलते ईंधन मानकों के अनुरूप काम करने वाली तकनीक, वाहन चालकों और ऑटोमोटिव उद्योग दोनों के लिए आसानी से बदलाव को अपनाने में अहम भूमिका निभाएगी। NGK स्पार्क प्लग न केवल E20 के अनुकूल हैं, बल्कि ये भविष्य को ध्यान में रखकर भी बनाए गए हैं, जो ज्यादा इथेनॉल-ब्लेंडेड फ्यूल फॉर्मूलेशन की बदलती जरूरतों को भी पूरा कर सकते हैं।

ओईएम द्वारा भरोसेमंद और बदलते ईंधन परिदृश्य के लिए तैयार की गई तकनीक के साथ, Niterra India साफ-सुथरी मोबिलिटी की ओर आसान बदलाव में मदद करना जारी रखे हुए है, जिससे ग्राहक और चैनल पार्टनर पूरे आत्मविश्वास के साथ आगे बढ़ सकें।

दाइजीरो कानाजावा

एचएमआई 4W – स्पेयर पार्ट्स डिलीजन से प्रशंसा प्रमाणपत्र

हर उपलब्धि यह याद दिलाती है कि निरंतर प्रयास से ही बेहतर परिणाम मिलते हैं।

Niterra India को वित्त वर्ष 2025-26 के लिए होंडा कार इंडिया लिमिटेड (एचएमआई 4W – स्पेयर पार्ट्स डिलीजन) से डिलीवरी और गुणवत्ता के लिए प्रशंसा प्रमाणपत्र मिलने पर गर्व है।

यह सम्मान गुणवत्ता, भरोसे और समय पर डिलीवरी के साथ ग्राहकों की जरूरतों को पूरा करने के हमारे निरंतर प्रयास को दिखाता है।

हम अपनी टीम के हर सदस्य का दिल से धन्यवाद करते हैं, जिनकी मेहनत और बेहतरीन काम करने की लगन ने इस उपलब्धि में अपना योगदान दिया है। हम सब मिलकर आने वाले सालों में भी अपने ग्राहकों को बेहतर वैल्यू देने के लिए समर्पित रहेंगे।



स्मार्ट सहयोग: ओईएम उपलब्धियां

रॉयल एनफिल्ड ने की Niterra India के साथ साझेदारी

NTK ऑक्सीजन सेंसर: ZSD2201-JD001 (RLX02604/B) को अप्रैल 2026 में लॉन्च हुए रॉयल एनफिल्ड न्यू हंटर 350 बाइक मॉडल में लगाने के लिए चुना गया है।



टीवीएस मोटर्स ने किया Niterra India के साथ सहयोग

NTK ऑक्सीजन सेंसर: ZSD2201-ZC002 (K2060410) को जून 2026 में बाजार में पेश किये गये TVS Ntorq 125cc स्कूटर मॉडल में लगाने के लिए चुना गया है।



हीरो मोटोकॉर्प ने की Niterra India के साथ साझेदारी

NTK ऑक्सीजन सेंसर: ZSD2204-SD001 (36532-AAF-4010) को मई 2026 में बाजार में पेश किये गये सुपर स्पेलेंडर XTEC 2.0 मॉडल में उपयोग के लिए चुना गया है।



NTK ऑक्सीजन सेंसर: ZSD2204-SD004 (36532-ACK-0010) को जून 2026 में बाजार में आये HF DLX फ्लेक्स फ्यूल मॉडल में लगाने के लिए चुना गया है।



NTK ऑक्सीजन सेंसर: AZD5001-SD002 (36532-ACL-0010) को जून 2026 में लॉन्च हुए स्पेलेंडर प्लस फ्लेक्स फ्यूल मॉडल में उपयोग के लिए चुना गया है।



डिस्क्लेमर: सभी थर्ड-पार्टी ब्रांड और मॉडल के नामों का इस्तेमाल सिर्फ पहचान और कम्पैटिबिलिटी के संदर्भ में किया गया है। सभी ट्रेडमार्क उनके संबंधित मालिकों की संपत्ति हैं और इससे किसी भी तरह का जुड़ाव या समर्थन नहीं दिखाया गया है।

IGNITE YOUR SPIRIT

ग्लोबल हेडक्वार्टर टीम का दौरा

ग्लोबल नजरिए और स्थानीय हकीकत का तालमेल से ही सबसे अच्छी रणनीतियां बनती हैं। Nitterra ग्लोबल हेडक्वार्टर में जीएचक्यू सेल्स स्ट्रैटेजी आपटरमार्केट के सुपरवाइजर मिस्टर इवाई ने अपने भारत दौरे के दौरान भारतीय आपटरमार्केट में चैनल पार्टनर्स के साथ बातचीत की और ग्राहकों के व्यवहार को सीधे तौर पर समझा।

ये दौरा ग्लोबल स्ट्रैटेजी और स्थानीय जानकारी के बीच सामंजस्य बिठाने में मदद करते हैं। इससे हमें बदलते मार्केट के हालात के अनुसार काम करने और भारत में सतत् विकास के नए मौके तलाशने में सहायता मिलती है, क्योंकि हर सार्थक इनोवेशन की शुरुआत सुनने से ही होती है।



पर्यावरण जागरूकता अभियान

Nitterra India में निरंतर विकास केवल एक वादा नहीं है, बल्कि यह एक सामूहिक जिम्मेदारी है जो हर कदम के साथ और मजबूत होती जाती है।

अपने हालिया पर्यावरण जागरूकता अभियान के माध्यम से हमने महाराष्ट्र, छत्तीसगढ़, मध्य प्रदेश, हरियाणा, पंजाब, हिमाचल प्रदेश, जम्मू-कश्मीर और झारखंड में 4,000 से ज्यादा लोगों से बातचीत की। हमने पर्यावरण संरक्षण और हमारी पृथ्वी को बचाने में हममें से हर एक को अपना योगदान देने के संबंध में लोगों को प्रोत्साहित भी किया।

इस पहल के तहत 500 से ज्यादा पौधे बांटे और लगाए गए, जो एक हरे-भरे और स्वस्थ भविष्य को संवारने के साझा वादे का प्रतीक हैं।

आज लगाया गया हर पौधा आने वाले कल के लिए एक निवेश है और इसमें शामिल होने वाला प्रत्येक व्यक्ति हमें स्वस्थ एवं स्वच्छ पर्यावरण के सपने को साकार करने की दिशा में एक कदम आगे ले जाता है।

साथ मिलकर, हम जागरूकता बढ़ा रहे हैं। साथ मिलकर, हम एक हरे-भरे भविष्य का निर्माण कर रहे हैं।



पर्यावरण जागरूकता कार्यक्रम



हैदराबाद (तेलंगाना)



जोधपुर (राजस्थान)



मुजफ्फरनगर (उत्तर प्रदेश)



उलुबेरिया (पश्चिम बंगाल)



वडोदरा (गुजरात)

यूएमसी जन्मदिन समारोह



बॉम्बे ऑटो स्पेयर
गोरखपुर (उत्तर प्रदेश)



कोहिनूर ऑटो
सूरत (गुजरात)



मारुति मेंटेनर
पटना (बिहार)



नेशनल बाइक पॉइंट
परशुरामपुरा (कर्नाटक)



यादव होंडा केयर
जयपुर (राजस्थान)

प्रीमियम रिटेलर्स जन्मदिन समारोह



दिनेश ऑटोमोबाइल
कोलकाता (पश्चिम बंगाल)



गणपति मोटर्स
गाजियाबाद (उत्तर प्रदेश)



जीएमसी मार्केटिंग
पुणे (महाराष्ट्र)



HTRZ MODZ
बेंगलुरु (कर्नाटक)



रोनक ऑटो
राजकोट (गुजरात)

डिस्ट्रीब्यूटर जन्मदिन समारोह



धवल एजेंसी
अहमदाबाद, (गुजरात)



ईस्टर्न इंजीनियरिंग
कानपुर, (उत्तर प्रदेश)



मित्तल ऑटोमोबाइल
बलांगीर (ओडिशा)



सुभाष ऑटोमोबाइल्स
बेंगलुरु (कर्नाटक)



ट्राइडेंट ट्रेडर्स
करोल बाग (दिल्ली)

कॉर्नर सम्मेलन



गुडीवाड़ा (आंध्र प्रदेश)



होशियारपुर (पंजाब)



जबलपुर (मध्य प्रदेश)



पारनेरा (गुजरात)



रामगढ़ (झारखंड)

वैन कैम्पेन



अमृतसर (पंजाब)



बालासोर (ओडिशा)



होसुर (तमिलनाडु)



जोधपुर (राजस्थान)



मुरादाबाद (उत्तर प्रदेश)

लोकल एसोसिएशन सम्मेलन



बैंगलूर (कर्नाटक)



मदुरवोयल (तमिलनाडु)



नांदेड़ (महाराष्ट्र)



साहनेवाल (पंजाब)



सोलापुर (महाराष्ट्र)

प्रश्न 1: आपको कैसे पता चलेगा कि आपके स्कूटर के क्लच शूज को बदलने का समय आ गया है?

उत्तर: क्लच शूज में काफी घिसावट होती है, खासकर उन स्कूटरों में जिनका इस्तेमाल अधिक होता है। आरामदायक राइड के लिए सही रखरखाव जरूरी है। अगर आपके स्कूटर में नीचे दिए गए लक्षण दिखें, तो क्लच शूज की जांच करना और उन्हें बदलना हमेशा सही रहता है:

- **एक्सेलरेशन में कमी/स्लिपिंग:** इंजन का आरपीएम तेजी से बढ़ता है, लेकिन स्कूटर की स्पीड बढ़ने में समय लगता है।
- **झटके या कांपने वाली प्रदर्शन:** रुकने के बाद चलना शुरू करने पर स्कूटर आराम से चलने के बजाय झटके लेता है, कांपता है या उछलता है।
- **चीं-चीं या रगड़ने की आवाज:** पिछले ट्रांसमिशन एरिया से धातु की रगड़ या चीं-चीं जैसी आवाज आना, जो अक्सर घिसे हुए क्लच शूज के क्लच बेल को गलत तरीके से पकड़ने के कारण होता है।
- **जलने की गंध:** ज्यादा घर्षण या स्लिपिंग के कारण ओवरहीटिंग होना।

टिप: सही समय पर घिसे हुए क्लच शूज को बदलने से बेहतर एक्सेलरेशन, भरोसेमंद प्रदर्शन और सुरक्षित राइडिंग अनुभव बनाए रखने में मदद मिलती है।



प्रश्न 2: Niterra India ने आफ्टरमार्केट के लिए 2W और 4W सेगमेंट में कौन से नए स्पार्क प्लग पार्ट नंबर लॉन्च किए हैं?

उत्तर: नीचे उन नए स्पार्क प्लग की जानकारी दी गई है जिन्हें Niterra India ने आफ्टरमार्केट में लॉन्च किया है:

पार्ट नंबर	सेगमेंट	मेकर	टाइप	इस्तेमाल (उपयोग के लिए सुझाया गया)	MRP/पीस	संदर्भ छवि
LMAR8J-9E	2W	BMW/TVS	Nickel Type	BMW : G310GS, G310R TVS : Apache RR310	300.00	
LMAR9D-J	2W	BMW/TVS	Nickel Type	BMW : G310R TVS: Apache RR310, RTR 310 (Akula-model from Dec'2017)	300.00	
MR9DI-7	2W	PIAGGIO	Laser Iridium (Single PM)	PIAGGIO : Aprilia RS 457 (Model From Oct'23)	530.00	
MR8BI-8	2W	PIAGGIO	Laser Iridium (Single PM)	PIAGGIO : Vespa 50CC	530.00	

पार्ट नंबर	सेगमेंट	मेकर	टाइप	इस्तेमाल (उपयोग के लिए सुझाया गया)	MRP/पीस	संदर्भ छवि
SILZKR7C11S	4W	HONDA CARS INDIA LTD.	Laser Iridium Double PM (IR+PT)	Car Civic I-Vtec 1.8L, CRV I-Vtec 2.0L	745.00	
ILKAR7Z11S	4W	MARUTI SUZUKI INDIA LTD	Laser Iridium Double PM (IR+PT)	Swift 1.2L Z12E (Model from May'24), Swift Dzire 1.2L Z12E (Model from Nov'24)	750.00	

डिस्क्लेमर: सभी थर्ड-पार्टी ब्रांड और मॉडल के नामों का इस्तेमाल सिर्फ पहचान और कम्पैटिबिलिटी के संदर्भ में किया गया है। सभी ट्रेडमार्क उनके संबंधित मालिकों की संपत्ति हैं और इससे किसी भी तरह का जुड़ाव या समर्थन नहीं दिखाया गया है।

Niterra India PVT. LTD.

(पूर्व में NGK स्पार्क प्लग्स (इंडिया) प्राइवेट लिमिटेड के रूप में जाना जाता था।)

407-416, Splendor Tower - II, Spectrum One, Sector-58,
Gurugram, Haryana - 122011, India

Landline: +91-124-6981950

Website: www.ngkntk.in

Toll free no: 1800 532 0016 (8:30 am to 5:00 pm) | Follow us on: 

संपादक की टिप्पणी

“

20 वर्षों की साझा यात्रा में निहित, एक एकजुट टीम द्वारा संचालित –
हमारी सर्वश्रेष्ठ सफलता का अध्याय अभी लिखा जाना बाकी है।

”

न्यूज़लेटर के संबंध में किसी भी सुझाव/प्रतिक्रिया के लिए कृपया संपादकीय टीम से
निःसंकोच संपर्क करें: customercare-india@niterragroup.com

IGNITE YOUR SPIRIT